لئالی درخشان مشتمل بر مسائل مهمه و شواهد تاریخیّه دولوح مبارک "شیخ" و "سلطان"
شیراز: ۱۲۳ بدیع.
یزدانی، مینا. اوضاع اجتماعی ایران در عهد قاجار از خلال آثار مبارکه بهائی. همیلتون، اونتاریو:
مؤسسه معارف بهائی، ۲۰۰۳.

----. "دیانت بهائی و نهضت مشروطیت ایران از خلال الواح حضرت عبدالبهاء." خوشه‌هائی از خرمین ادب و هنر. شماره ۱۲ (۱۳۸۰ شمسی / ۲۰۰۱ میلادی): ۲۲۳ تا ۲۴۸.

----. "رساله سیاسیّه." خوشه‌هائی از خرمین ادب و هنر. شماره ۱۴ (۱۳۸۲ شمسی / ۲۰۰۳ میلادی): ۱۹۸ تا ۲۱۴.

----. "رساله مدنیّه." خوشه‌هائی از خرمین ادب و هنر. شماره ۱۴ (۱۳۸۲ شمسی / ۲۰۰۳ میلادی): ۱۷۸ تا ۱۹۰.

----. "مقایسه رساله مدنیّه و رسالات سیاسی - اجتماعی هم عصر آن." خوشه‌هائی از خرمین ادب و هنر. شماره ۱۶ (۱۳۸۷ شمسی / ۲۰۰۸ میلادی): ۱۶۷-۱۲۷.

#### منابع انگلیسی:

Balyuzi, H.M. *Eminent Bahá'ís in the Time of Bahá'u'lláh with Some Historical Background*. Oxford: George Ronald, 1985.

"Meaning of 'Just Government' Clarified by the Universal House of Justice," *National Baha'i Review* (July 1968), 2.